10
223PRECISION FINISHING SPECIALISTS
Machines et accessoires
Rodage plan
10
20
22
 -

mm
exactitude
(franges d'interférence)
quartz
1 côté
code
quartz
2 côtés
code
Zerodur
1 côté
code
Zerodur
2 côtés
code
25 1/4 88601Q 88602Q 88601 88602
1/10 88604Q 88605Q 88604 88605
50 1/4 88621Q 88622Q 88621 88622
1/8 88623Q 88624Q 88623 88624
75 1/4 88631Q 88632Q 88631 88632
1/8 88635Q 88633Q 88635 88633
1/10 88636Q 88634Q 88636 88634
100 1/4 88641Q 88642Q 88641 88642
1/10 88645Q 88644Q 88645 88644
125 1/4 88651Q 88652Q 88651 88652
150 1/4 88661Q 88662Q 88661 88662
200 1/4 88681Q 88682Q 88681 88682
1/10 88683Q 88684Q 88683 88684
250 1/4 88701Q 88702Q 88701 88702
300 1/4 88721Q 88722Q 88721 88722
KeMet outillage
10